

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Fotbalový stadion Dynamo	JKSO	
Název objektu	Střecha tribuny	EČO	
		Místo	České Budějovice
		IČO	
		DIČ	
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel	BIFA, spol. s r. o.	00665274	CZ00665274
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		29.11.2021	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV Dodávky	2 616,50	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	1,50%	1 882,25
2	Montáž	81 062,97	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce		0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy		0,00
4	Montáž	41 804,14	11	0,00	16 Provozní vlivy	5,00%	6 274,18
5	"M" Dodávky	0,00			17 Jiné VRN		0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu		15 000,00
7	ZRN (ř. 1-6)	125 483,61	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)		23 156,43
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH	148 640,04
	DPH	% Základ daně DPH celkem
	snížená	15,0 0,00 0,00
	základní	21,0 148 640,04 31 214,41
	Cena s DPH	179 854,45
	E Přípočty a odpočty	
	Dodá zadavatel	0,00
	Klouzavá doložka	0,00
	Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Fotbalový stadion Dynamo

Objekt: Střecha tribuny

Objednatel:

Zhotovitel: BIFA, spol. s r. o.

Místo: České Budějovice

Zpracoval:

Datum: 29. 11. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV Práce a dodávky HSV							83 679,47
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							73 442,10
1	014	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou "plocha střechy" 79,5*15,5	m2	1 232,250	59,60	73 442,10
					1 232,250		
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							10 237,37
2	014	952902741	Čištění okapových žlabů a svodů "žlab" 79,5	m	79,500	82,86	6 587,37
					79,500		
							Součet 79,500
99 Přesun hmot							3 650,00
3	013	979098266k	Přistavení kontejneru	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
4	013	979098266r	Přesun, naložení, odvoz a likvidace odpadu	kpl	1,000	2 650,00	2 650,00
998 Přesun hmot							0,00
5	011	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	0,000	1 610,00	0,00
PSV Práce a dodávky PSV							41 804,14
712 Povlakové krytiny							40 602,64
6	712	712300841	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° odškrábáním mechu, listí a větví s odklizením z povrchu a očištěním	m2	1 232,250	32,95	40 602,64
764 Konstrukce klempířské							1 201,50
7	764	764001966	Vyspravení plechové krytiny - očištění místa dr. kartáčem, doplnění úchytů, zalepení otvoru	ks	2,000	600,75	1 201,50
VRN Vedlejší rozpočtové náklady							15 000,00
VRN6 Územní vlivy							15 000,00
8	000	063303050	Práce ve výškách, zajištění BOZP	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
Celkem							140 483,61